
Jméno Přijímení Ročník Team Kategorie čas pořadí

Michaela Metelková 2005 OK 99 Hradec Králové juniorky 36:43 1

Petra Havlová 2006 Maratonstav Úpice juniorky 38:14 2

Klára Kesselgruber 2003 AC TJ Jičín juniorky 43:43 3

Leona Kubasová 2004 Maratonstav Úpice juniorky 44:19 4

Gabriela Malá 2005 Maratonstav Úpice juniorky 46:58 5

     

juniorky



Jméno Přijímení Ročník Team Kategorie čas pořadí

Gabriela Veigertová 2000 Poko-run Team ženy A 30:30 1

Hana Klampflová 1993 Vrchaři Vrchlabí ženy A 39:20 2

Lucie Vacardová 1990 Eleven-run Team ženy A 46:38 3

Alena Heřmanová 1990 Horní Maršov ženy A 46:50 4

ženy A



Jméno Přijímení Ročník Team Kategorie čas pořadí

Sylva Fabová 1979 Spinning Eva Lašková Lanškroun ženy B 38:07 1

Jana Duchová 1980 Horní Maršov ženy B 45:50 2

ženy B



Jméno Přijímení ročník Team Kategorie čas pořadí

Taťána Metelková 1972 OK 99 Hradec Králové ženy C 31:33 1

Dagmar Kynčlová 1972 SK Nové Město nad Metují ženy C 34:42 2

Dagmar Fišerová 1975 SK Vrchlabí ženy C 35:57 3

Martina Hampejsová 1972 Šnecy na max ženy C 36:09 4

ženy C



Jméno Přijímení Ročník Team Kategorie čas pořadí

Eva Klampflová 1964 Vrchaři Vrchlabí ženy D 39:39 1

Eva Jirásková 1964 Maratonstav Úpice ženy D 45:06 2

Hana Vacková 1956 Sokol Starkoč ženy D 57:10 3

ženy D



Jméno Přijímení Ročník Team Kategorie čas pořadí

Tomáš Kuťák 2004 Maratonstav Úpice Junioři 29:53 1

Ondřej Souček 2006 Maratonstav Úpice Junioři 33:19 2

Jiří Kulda 2002 Maratonstav Úpice Junioři 33:57 3

Šimon Souček 2008 Maratonstav Úpice Junioři 39:08 4

Jan Moravec 2002 JN Team Letohrad Junioři 40:17 5

Junioři



Jméno Přijímení Ročník Team Kategorie čas pořadí

Vladislav Dufka 1991 Běž. Klub Náchod muži A 29:47 1

Jan Vaníček 1997 STG Česká Lípa muži A 30:36 2

Daniel Gabrle 1992 Trutnov muži A 31:53 3

Tomáš Kudrna 1997 Kasper Swix Team muži A 34:44 4

Vojtěch Sameš 1983 FC Janské Lázně muži A 34:45 5

Tomáš Špunar 1983 311Vegan muži A 40:10 6

muži A



Jméno Příjmení Ročník Team kategorie: čas pořadí

František Vagenknecht 1977 muži B 27:56 1

Antonín Malátek 1977 Pardubice muži B 31:03 2

Jiří Kubasa 1977 Maratonstav Úpice muži B 31:26 3

Ondřej Kubík 1981 Maratonstav Úpice muži B 32:26 4

Jan Pěnička 1978 Rokytnice nad Jizerou muži B 34:35 5

Jiří Odvárka 1977 Horní Maršov muži B 36:09 6

Michal Misler 1972 Dolní Albeřice muži B 36:29 7

Roman Vašíček 1974 Maratonstav Úpice muži B 37:13 8

Henryk Drygalski 1979 Ekvita muži B 37:24 9

Jakub Dostálek 1976 Dolní Albeřice muži B 42:11 10

Michal David 1977 Trutnov muži B 42:42 11

Jiří Kolovrátník 1977 Jirous muži B 45:50 12

muži B



Jméno Přijímení Ročník Team Kategorie čas pořadí

František Buřil 1966 Vidochov Muži C 30:23 1

Jiří Žák 1971 Fit Bel diet Muži C 31:36 2

Michal Rosenauer 1969 Muži C 32:16 3

Drahomír Koudelka 1971 Meixner Muži C 33:40 4

Karel Šesták 1971 Kasper Swix Team Muži C 34:21 5

Lumír Koutník 1967 SK Vrchlabí Muži C 35:33 6

Tomáš Číhař 1970 Chvojenec Muži C 36:06 7

Pavel Bednář 1968 Šneci na max Muži C 36:46 8

Radek Čipera 1964 SK Radvanice Muži C 37:32 9

Josef Vanta 1962 Triklub Dobruška Muži C 43:00 10

muži C



Jméno Přijímení Ročník Team Kategorie čas pořadí

Vladimír Vacarda 1959 Eleven Run Team Muži D 34:38 1

Miroslav Krupička 1953 Jiskra Ústí nad Orlicí Muži D 37:48 2

Stanislav Šrůtek 1958 Maratonstav Úpice Muži D 39:56 3

Jiří Leplt 1961 Pivovar Miletín Muži D 42:21 4

Ivo Brunclík 1958 Slovan Špindlerův Mlýn Muži D 45:07 5

muži D



Jméno Přijímení Ročník Team Kategorie čas pořadí

Oldřich Šmída 1948 Maratonstav Úpice Muži E 39:47 1

Jiří Javůrek 1948 Maratonstav Úpice Muži E 41:37 2

Václav Šír 1948 TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou Muži E 45:39 3

Karel Šklíba 1950 Maratonstav Úpice Muži E 59:11 4

muži E



Jméno Příjmení Ročník Team Kategorie Čas
Celkové 

pořadí

Gabriela Veigertová 2000 Poko-run Team ženy A 30:30 1

Taťána Metelková 1972 OK 99 Hradec Králové ženy C 31:33 2

Dagmar Kynčlová 1972 SK Nové Město nad Metují ženy C 34:42 3

Dagmar Fišerová 1975 SK Vrchlabí ženy C 35:57 4

Martina Hampejsová 1972 Šnecy na max ženy C 36:09 5

Michaela Metelková 2005 OK 99 Hradec Králové juniorky 36:43 6

Sylva Fabová 1979 Spinning Eva Lašková Lanškroun ženy B 38:07 7

Petra Havlová 2006 Maratonstav Úpice juniorky 38:14 8

Hana Klampflová 1993 Vrchaři Vrchlabí ženy A 39:20 9

Eva Klampflová 1964 Vrchaři Vrchlabí ženy D 39:39 10

Klára Kesselgruber 2003 AC TJ Jičín juniorky 43:43 11

Leona Kubasová 2004 Maratonstav Úpice juniorky 44:19 12

Eva Jirásková 1964 Maratonstav Úpice ženy D 45:06 13

Jana Duchová 1980 Horní Maršov ženy B 45:50 14

Lucie Vacardová 1990 Eleven-run Team ženy A 46:38 15

Alena Heřmanová 1990 Horní Maršov ženy A 46:50 16

Gabriela Malá 2005 Maratonstav Úpice juniorky 46:58 17

Hana Vacková 1956 Sokol Starkoč ženy D 57:10 18

Celková trať ženy



Jméno Příjmení Ročník Tým Kategorie Čas
Celkové 

pořadí

František Vagenknecht 1977 muži B 27:56 1

Vladislav Dufka 1991 Běž. Klub Náchod muži A 29:47 2

Tomáš Kuťák 2004 Maratonstav Úpice Junioři 29:53 3

František Buřil 1966 Vidochov Muži C 30:23 4

Jan Vaníček 1997 STG Česká Lípa muži A 30:36 5

Antonín Malátek 1977 Pardubice muži B 31:03 6

Jiří Kubasa 1977 Maratonstav Úpice muži B 31:26 7

Jiří Žák 1971 Fit Bel diet Muži C 31:36 8

Daniel Gabrle 1992 Trutnov muži A 31:53 9

Michal Rosenauer 1969 Muži C 32:16 10

Ondřej Kubík 1981 Maratonstav Úpice muži B 32:26 11

Ondřej Souček 2006 Maratonstav Úpice Junioři 33:19 12

Drahomír Koudelka 1971 Meixner Muži C 33:40 13

Jiří Kulda 2002 Maratonstav Úpice Junioři 33:57 14

Karel Šesták 1971 Kasper Swix Team Muži C 34:21 15

Jan Pěnička 1978 Rokytnice nad Jizerou muži B 34:35 16

Vladimír Vacarda 1959 Eleven Run Team Muži D 34:38 17

Tomáš Kudrna 1997 Kasper Swix Team muži A 34:44 18

Vojtěch Sameš 1983 FC Janské Lázně muži A 34:45 19

Lumír Koutník 1967 SK Vrchlabí Muži C 35:33 20

Tomáš Číhař 1970 Chvojenec Muži C 36:06 21

Jiří Odvárka 1977 Horní Maršov muži B 36:09 22

Michal Misler 1972 Dolní Albeřice muži B 36:29 23

Pavel Bednář 1968 Šneci na max Muži C 36:46 24

Roman Vašíček 1974 Maratonstav Úpice muži B 37:13 25

Henryk Drygalski 1979 Ekvita muži B 37:24 26

Radek Čipera 1964 SK Radvanice Muži C 37:32 27

Miroslav Krupička 1953 Jiskra Ústí nad Orlicí Muži D 37:48 28

Šimon Souček 2008 Maratonstav Úpice Junioři 39:08 29

Oldřich Šmída 1948 Maratonstav Úpice Muži E 39:47 30

Stanislav Šrůtek 1958 Maratonstav Úpice Muži D 39:56 31

Tomáš Špunar 1983 311Vegan muži A 40:10 32

Jan Moravec 2002 LN Team Letohrad Junioři 40:17 33

Jiří Javůrek 1948 Maratonstav Úpice Muži E 41:37 34

Jakub Dostálek 1976 Dolní Albeřice muži B 42:11 35

Jiří Leplt 1961 Pivovar Miletín Muži D 42:21 36

Michal David 1977 Trutnov muži B 42:42 37

Josef Vanta 1962 Triklub Dobruška Muži C 43:00 38

Ivo Brunclík 1958 Slovan Špindlerův Mlýn Muži D 45:07 39

Václav Šír 1948 TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou Muži E 45:39 40

Jiří Kolovrátník 1977 Jirous muži B 45:50 41

Karel Šklíba 1950 Maratonstav Úpice Muži E 59:11 42

Celková trať muži


